Universidade Federal da Paraíba – Centro de Ciências da Saúde –
Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Campus I - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP - 58059-90
ppgsc@ccs.ufpb.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PPGSC CONFORME EDITAL Nº

02/2021/PPGSC/UFPB

 A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva/UFPB

(PPGSC/UFPB), no uso de suas atribuições, divulga os resultados dos pedidos

de isenção da taxa de inscrição no processo de seleção, conforme edital n°

02/2021.

LISTA DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO DO PPGSC 2021

CPF Resultado

015.XXX.XXX-24 DEFERIDO

015.XXX.XXX-45 DEFERIDO

017.XXX.XXX-66 DEFERIDO

022.XXX.XXX-46 DEFERIDO

038.XXX.XXX-33 DEFERIDO

054.XXX.XXX-00 DEFERIDO

062.XXX.XXX-41 DEFERIDO

064.XXX.XXX-28 DEFERIDO

068.XXX.XXX-57 DEFERIDO

069.XXX.XXX-21 DEFERIDO

074.XXX.XXX-59 DEFERIDO

075.XXX.XXX-00 DEFERIDO

075.XXX.XXX-36 DEFERIDO

080.XXX.XXX-85 DEFERIDO

081.XXX.XXX-50 DEFERIDO

085.XXX.XXX-13 DEFERIDO

085.XXX.XXX-16 DEFERIDO

085.XXX.XXX-94 DEFERIDO

089.XXX.XXX-59 DEFERIDO

093.XXX.XXX-23 DEFERIDO

094.XXX.XXX-14 DEFERIDO

095.XXX.XXX-11 DEFERIDO

100.XXX.XXX-74 DEFERIDO

101.XXX.XXX-90 DEFERIDO

106.XXX.XXX-47 DEFERIDO

109.XXX.XXX-73 DEFERIDO

Universidade Federal da Paraíba – Centro de Ciências da Saúde –
Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Campus I - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP - 58059-90
ppgsc@ccs.ufpb.br

113.XXX.XXX-01 DEFERIDO

113.XXX.XXX-85 DEFERIDO

115.XXX.XXX-47 DEFERIDO

115.XXX.XXX-65 DEFERIDO

118.XXX.XXX-20 DEFERIDO

121.XXX.XXX-71 DEFERIDO

126.XXX.XXX-02 DEFERIDO

147XXXXX275 DEFERIDO

160XXXXX937 DEFERIDO

161XXXXX916 DEFERIDO

200XXXXX947 DEFERIDO

203XXXXX032 DEFERIDO

212XXXXX178 DEFERIDO

213XXXXX120 DEFERIDO

295.XXX.XXX-30 DEFERIDO

455.XXX.XXX-32 DEFERIDO

605.XXX.XXX-86 DEFERIDO

617.XXX.XXX-80 DEFERIDO

627.XXX.XXX-36 DEFERIDO

701.XXX.XXX-48 DEFERIDO

703.XXX.XXX-05 DEFERIDO

703.XXX.XXX-40 DEFERIDO

705.XXX.XXX-59 DEFERIDO

705.XXX.XXX-63 DEFERIDO

Os solicitantes que não informaram seus CPF’s foram identificados pelo NIS.

Todos os solicitantes receberão e-mail com o parecer emitido.

João Pessoa, 04 de junho de 2021.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva